ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS DESISTENTES OU

NÃO COMPARECIDOS Nº 006/2015

O Prefeito do Município de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais e em cumprimento da Legislação em vigor, torna público para conhecimento dos

interessados, o nome dos candidatos aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos, que

renunciaram ou não compareceram para tomar posse nos cargos para os quais foram aprovados, a saber:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

NOME CARGO

JAIRO CANDIDO DA SILVA Odontólogo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOME CARGO

JOÃO BATISTA FEITOZA DE SOUZA Vigia

HELYNGSSOM CAMELO COSTA Vigia

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

NOME CARGO

MARLY DE ABREU FERREIRA SOARES Auxiliar de Serviços Gerais

Barra do Garças/MT, 17 de agosto de 2015.

ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS

          Prefeito Municipal